

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023
Processo Administrativo Nº 044/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCESCO MARCELINO FERREIRA XAVIER
Data de Publicação: 06/07/2023 15:31:03

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:25
AVENTAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: Maicol CA 37729 | Modelo: Maicol CA 37729 |
| Descrição: AVENTAL - AVENTAL BRANCO EM PVC FORRADO, COM ALÇAS PARA AJUSTES NO PESCOÇO E NA CINTURA, TAMANHO 1,20x0,70M. | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 10,99 | Valor Total: 384,65 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 114 | 39.905.061/0001-33 | 25,00 | 10,99 | | Sim |
| 2 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 087 | 32.385.077/0001-13 | 25,21 | 11,00 | 0,09 | Sim |
| 3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 132 | 19.867.301/0001-45 | 25,21 | 11,98 | 8,91 | Sim |
| 4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA | 107 | 41.467.016/0001-96 | 50,00 | 17,30 | 44,41 | Sim |
| 5 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 122 | 09.721.729/0001-21 | 25,21 | 19,00 | 9,83 | Sim |
| 6 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 065 | 14.805.107/0001-11 | 25,21 | 21,50 | 13,16 | Sim |
| 7 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 023 | 41.830.614/0001-88 | 25,21 | 25,20 | 17,21 | Sim |
| 8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI | 042 | 07.045.994/0001-01 | 25,21 | 25,21 | 0,04 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 133 | 24.708.262/0001-73 | 51,00 | 51,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:25
BOTA 7 LÉGUAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: BRACOL | Modelo: BRACOL |
| Descrição: BOTA 7 LÉGUAS - COR BRANCA, BOTA DE SEGURANÇA, TIPO IMPERMEÁVEL DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINIL (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA. CARACTERÍSTICAS E COMPRIMENTOS DO CANO 26CM. NUMERAÇÃO: 36 A 44. | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 36,00 | Valor Total: 1.620,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 104 | 14.805.107/0001-11 | 59,76 | 36,00 | | Sim |
| 2 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 007 | 32.385.077/0001-13 | 59,76 | 37,00 | 2,78 | Sim |
| 3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 026 | 19.867.301/0001-45 | 59,76 | 37,99 | 2,68 | Sim |
| 4 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 083 | 09.721.729/0001-21 | 59,76 | 38,01 | 0,05 | Sim |

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

| | | | | | | |
|---------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 5 UNICA SANEANTES LTDA | 145 | 43.392.983/0001-61 | 59,76 | 47,79 | 25,73 | Sim |
| 6 M TESTA CONFECÇÃO ME | 070 | 23.829.339/0001-09 | 59,76 | 48,99 | 2,51 | Sim |
| 7 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 107 | 41.830.614/0001-88 | 59,76 | 49,01 | 0,04 | Sim |
| 8 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 091 | 39.905.061/0001-33 | 59,00 | 57,45 | 17,22 | Sim |
| 9 ROSILENE TONATTO SPAZZINI | 024 | 07.045.994/0001-01 | 59,76 | 59,76 | 4,02 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| MILLENUM LICITAÇÕES LTDA | 045 | 41.467.016/0001-96 | 100,00 | 100,00 | | Sim |
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 066 | 24.708.262/0001-73 | 299,00 | 299,00 | 199,0000 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:25
BOTINA DE COURO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: MARIANO | Modelo: CA 31167 |
| Descrição: BOTINA DE COURO, MATERIAL DA SOLA: BORRACHA, TIPO CANO: CURTO, COR PRETA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BIQUEIRA PLÁSTICA, ELÁSTICO E PALMILHA. (TAMANHO VARIÁVEL). | | | |
| Quantidade: 535 | Valor Unit.: 44,00 | Valor Total: 23.540,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 073 | 32.385.077/0001-13 | 54,65 | 44,00 | | Sim |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 061 | 41.830.614/0001-88 | 54,65 | 45,00 | 2,27 | Sim |
| 3 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE | 083 | 18.274.923/0001-05 | 54,65 | 49,99 | 11,09 | Sim |
| 4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 002 | 19.867.301/0001-45 | 54,65 | 52,59 | 5,20 | Sim |
| 5 M TESTA CONFECÇÃO ME | 023 | 23.829.339/0001-09 | 54,65 | 52,89 | 0,57 | Sim |
| 6 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 013 | 14.805.107/0001-11 | 54,65 | 52,99 | 0,19 | Sim |
| 7 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 037 | 39.905.061/0001-33 | 54,00 | 54,00 | 1,91 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MILLENUM LICITAÇÕES LTDA | 070 | 41.467.016/0001-96 | 100,00 | 67,32 | | Sim |
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 017 | 24.708.262/0001-73 | 109,00 | 109,00 | 61,9133 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:25
BOTA DE BORRACHA OU PVC PRETA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: BRACOL | Modelo: BRACOL |
| Descrição: BOTA DE BORRACHA OU PVC - TIPO CANO LONGO NA COR PRETA. (TAMANHO VARIÁVEL). | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 44,00 | Valor Total: 2.200,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 008 | 14.805.107/0001-11 | 55,23 | 44,00 | | Sim |
| 2 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE | 079 | 18.274.923/0001-05 | 55,23 | 44,20 | 0,45 | Sim |

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

| | | | | | | |
|----------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|------|-----|
| 3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 096 | 19.867.301/0001-45 | 55,23 | 44,29 | 0,20 | Sim |
| 4 UNICA SANEANTES LTDA | 095 | 43.392.983/0001-61 | 55,23 | 44,55 | 0,59 | Sim |
| 5 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 118 | 41.830.614/0001-88 | 55,23 | 45,00 | 1,01 | Sim |
| 6 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 058 | 32.385.077/0001-13 | 55,23 | 49,00 | 8,89 | Sim |
| 7 M TESTA CONFECÇÃO ME | 126 | 23.829.339/0001-09 | 55,23 | 50,30 | 2,65 | Sim |
| 8 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 048 | 39.905.061/0001-33 | 55,00 | 55,00 | 9,34 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MILLENUM LICITAÇÕES LTDA | 023 | 41.467.016/0001-96 | 100,00 | 100,00 | | Sim |
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 107 | 24.708.262/0001-73 | 110,00 | 110,00 | 10,0000 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:25
BOTA DE BORRACHA OU PVC BRANCA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: BRACOL | Modelo: BRACOL |
| Descrição: BOTA DE BORRACHA OU PVC - TIPO CANO LONGO NA COR BRANCA. (TAMANHO VARIÁVEL). | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 48,00 | Valor Total: 1.248,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 019 | 14.805.107/0001-11 | 58,38 | 48,00 | | Sim |
| 2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 017 | 19.867.301/0001-45 | 58,38 | 48,79 | 1,65 | Sim |
| 3 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 149 | 41.830.614/0001-88 | 58,38 | 49,00 | 0,43 | Sim |
| 4 UNICA SANEANTES LTDA | 080 | 43.392.983/0001-61 | 58,38 | 50,13 | 2,31 | Sim |
| 5 M TESTA CONFECÇÃO ME | 147 | 23.829.339/0001-09 | 58,38 | 53,30 | 6,32 | Sim |
| 6 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 108 | 39.905.061/0001-33 | 58,00 | 58,00 | 8,82 | Sim |
| 7 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 121 | 32.385.077/0001-13 | 58,38 | 58,38 | 0,66 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MILLENUM LICITAÇÕES LTDA | 102 | 41.467.016/0001-96 | 100,00 | 100,00 | | Sim |
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 141 | 24.708.262/0001-73 | 116,00 | 116,00 | 16,0000 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:25
CAPACETE DE SEGURANÇA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PLASTCOR | Modelo: CAPACETE |
| Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA - COM CARNEIRA AJUSTÁVEL E JUGULAR EM 3 PONTOS, CORES VARIADAS. | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 12,00 | Valor Total: 264,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E | 117 | 05.108.702/0001-07 | 28,00 | 12,00 | | Sim |

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

| | | | | | | |
|----------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 2 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 004 | 32.385.077/0001-13 | 28,18 | 13,00 | 8,33 | Sim |
| 3 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 076 | 14.805.107/0001-11 | 28,18 | 13,50 | 3,85 | Sim |
| 4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 088 | 39.905.061/0001-33 | 22,00 | 18,40 | 36,30 | Sim |
| 5 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 128 | 41.830.614/0001-88 | 28,18 | 19,00 | 3,26 | Sim |
| 6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA | 025 | 41.467.016/0001-96 | 50,00 | 21,10 | 11,05 | Sim |
| 7 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 044 | 19.867.301/0001-45 | 28,18 | 28,18 | 33,55 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 064 | 24.708.262/0001-73 | 57,00 | 57,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:25
CONE DE SINALIZAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PLASTCOR | Modelo: CONE |
| Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO - (FORMATO CÔNICO) NA COR PRETA COM FAIXAS REFLETIVAS NA COR AMARELA, COM ALTURA DE 75 CM E BASE DE 40 CM. FABRICADO COM BORRACHA DE ALTA DURABILIDADE E RESISTENTE A AÇÃO DO SOL E DO CLIMA, PONTA COM ENCAIXE OU PASSAGEM PARA CORRENTE PLÁSTICA. PESO TOTAL ACIMA DE 3,0 KG, COM MAIS DE 40% DELE CONCENTRADO NA BASE. | | | |
| Quantidade: 83 | Valor Unit.: 33,00 | Valor Total: 2.739,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E | 127 | 05.108.702/0001-07 | 70,00 | 33,00 | | Sim |
| 2 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 060 | 14.805.107/0001-11 | 70,50 | 34,00 | 3,03 | Sim |
| 3 UNICA SANEANTES LTDA | 098 | 43.392.983/0001-61 | 70,50 | 35,71 | 5,03 | Sim |
| 4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE | 064 | 46.423.434/0001-03 | 70,48 | 70,48 | 97,37 | Sim |
| 5 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 018 | 32.385.077/0001-13 | 70,50 | 70,50 | 0,03 | Sim |
| 6 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 001 | 19.867.301/0001-45 | 70,50 | 70,50 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA | 149 | 41.467.016/0001-96 | 100,00 | 100,00 | | Sim |
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 047 | 24.708.262/0001-73 | 141,00 | 141,00 | 41,0000 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:25
FITA ZEBRADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: PLASCTROR | Modelo: FITA |
| Descrição: FITA ZEBRADA - DE POLIETILENO, TIPO DE USO: SINALIZAÇÃO, NA COR AMARELO E PRETO, MEDINDO 200 MTS. | | | |
| Quantidade: 41 | Valor Unit.: 9,90 | Valor Total: 405,90 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E | 001 | 05.108.702/0001-07 | 12,00 | 9,90 | | Sim |

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

| | | | | | | |
|----------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 2 UNICA SANEANTES LTDA | 121 | 43.392.983/0001-61 | 12,74 | 10,00 | 1,01 | Sim |
| 3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA | 075 | 41.467.016/0001-96 | 20,00 | 11,91 | 19,10 | Sim |
| 4 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 050 | 41.830.614/0001-88 | 12,74 | 12,01 | 0,84 | Sim |
| 5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI | 119 | 07.045.994/0001-01 | 12,74 | 12,74 | 6,08 | Sim |
| 6 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 142 | 32.385.077/0001-13 | 12,74 | 12,74 | 0,00 | Sim |
| 7 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 045 | 19.867.301/0001-45 | 12,74 | 12,74 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 077 | 24.708.262/0001-73 | 26,00 | 26,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:25
LUVA DE PVC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: PLASTCOR | Modelo: LUVA |
| Descrição: LUVA DE PVC - CANO LONGO, TIPO DE USO: PRODUTOS QUÍMICOS/ESGOTO, AGENTES ABRASIVOS E ETC. REVESTIMENTO EXTERNO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE NA REGIÃO PALMAR E PONTA DOS DEDOS E DORSO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COR PRETA, COMPRIMENTO MÍNIMO 50CM, REUTILIZÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM: 01 PAR DE LUVAS. | | | |
| Quantidade: 171 | Valor Unit.: 20,00 | Valor Total: 3.420,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E | 132 | 05.108.702/0001-07 | 32,00 | 20,00 | | Sim |
| 2 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 047 | 14.805.107/0001-11 | 32,52 | 20,99 | 4,95 | Sim |
| 3 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 046 | 41.830.614/0001-88 | 32,52 | 23,00 | 9,58 | Sim |
| 4 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 016 | 09.721.729/0001-21 | 32,52 | 27,50 | 19,57 | Sim |
| 5 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 012 | 39.905.061/0001-33 | 32,00 | 31,79 | 15,60 | Sim |
| 6 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 116 | 19.867.301/0001-45 | 32,52 | 32,52 | 2,30 | Sim |
| 7 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 039 | 32.385.077/0001-13 | 32,52 | 32,52 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA | 004 | 41.467.016/0001-96 | 50,00 | 50,00 | | Sim |
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 089 | 24.708.262/0001-73 | 65,00 | 65,00 | 30,0000 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:26
LUVA DE TECIDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: KOCH | Modelo: LUVA |
| Descrição: LUVA DE TECIDO - TRICOTADA, PIGMENTADA E ANTIDERRAPANTE. LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA EM QUATRO FIOS DE ALGODÃO; PIGMENTOS ANTIDERRAPANTES DE PVC NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS; SEM COSTURA; POSSUI PIGMENTAÇÃO DE ALTA QUALIDADE. TIPO DE USO: PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS. EMBALAGEM: 01 PAR DE LUVAS. | | | |
| Quantidade: 376 | Valor Unit.: 2,00 | Valor Total: 752,00 | |

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E | 042 | 05.108.702/0001-07 | 6,00 | 2,00 | | Sim |
| 2 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 102 | 32.385.077/0001-13 | 6,87 | 2,50 | 25,00 | Sim |
| 3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA | 132 | 41.467.016/0001-96 | 10,00 | 2,67 | 6,80 | Sim |
| 4 UNICA SANEANTES LTDA | 096 | 43.392.983/0001-61 | 6,87 | 2,70 | 1,12 | Sim |
| 5 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 112 | 41.830.614/0001-88 | 6,87 | 2,90 | 7,41 | Sim |
| 6 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 020 | 09.721.729/0001-21 | 6,87 | 3,00 | 3,45 | Sim |
| 7 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 043 | 39.905.061/0001-33 | 6,00 | 4,92 | 64,00 | Sim |
| 8 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 100 | 19.867.301/0001-45 | 6,87 | 6,87 | 39,63 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 128 | 24.708.262/0001-73 | 15,00 | 15,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:26
LUA DE BORRACHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: PLASTCOR | Modelo: LUVA |
| Descrição: LUVA DE BORRACHA - CANO LONGO, MEDINCO APROXIMADAMENTE: 33 CM. EMBALAGEM 01 PAR DE LUVAS. | | | |
| Quantidade: 799 | Valor Unit.: 2,55 | Valor Total: 2.037,45 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E | 126 | 05.108.702/0001-07 | 15,00 | 2,55 | | Sim |
| 2 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 040 | 09.721.729/0001-21 | 15,90 | 2,60 | 1,96 | Sim |
| 3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 011 | 39.905.061/0001-33 | 15,90 | 3,19 | 22,69 | Sim |
| 4 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE | 101 | 18.274.923/0001-05 | 15,90 | 4,70 | 47,34 | Sim |
| 5 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 087 | 41.830.614/0001-88 | 15,90 | 8,01 | 70,43 | Sim |
| 6 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 104 | 32.385.077/0001-13 | 15,90 | 9,96 | 24,34 | Sim |
| 7 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 115 | 19.867.301/0001-45 | 15,90 | 15,90 | 59,64 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA | 131 | 41.467.016/0001-96 | 20,00 | 20,00 | | Sim |
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 073 | 24.708.262/0001-73 | 35,00 | 35,00 | 75,0000 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:26
LUA CONFECCIONADA EM RASPA DE COURO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** PAR **Marca:** KOCH **Modelo:** LUVA
Descrição: LUVA CONFECCIONADA EM RASPA DE COURO - PUNHO 15CM, COM REFORÇO EXTERNO EM RASPA ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR, COM REFORÇO INTERNO EM RASPA NA PALMA E FACE, TIPO DE USO: CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTES. CARACTERÍSTICAS; COR: NATURAL, CERTIFICADO DE APROVAÇÃO, CABEDAL EM COURO RASPA.
Quantidade: 55 **Valor Unit.:** 11,50 **Valor Total:** 632,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E | 127 | 05.108.702/0001-07 | 13,00 | 11,50 | | Sim |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 080 | 41.830.614/0001-88 | 13,17 | 12,00 | 4,35 | Sim |
| 3 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 074 | 14.805.107/0001-11 | 13,17 | 13,17 | 9,75 | Sim |
| 4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 102 | 19.867.301/0001-45 | 13,17 | 13,17 | 0,00 | Sim |
| 5 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 075 | 32.385.077/0001-13 | 13,17 | 13,17 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MILLENIO LICITAÇÕES LTDA | 085 | 41.467.016/0001-96 | 20,00 | 17,52 | | Sim |
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 054 | 24.708.262/0001-73 | 27,00 | 27,00 | 54,1096 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:27
ÓCULOS DE PROTEÇÃO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** PLASTCOR **Modelo:** KOCH
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO - INCOLOR, COM AJUSTES, ÓCULOS DO TIPO RIO DE JANEIRO, CARACTERÍSTICAS: LENTÉ TRANSPARENTE DE POLICARBONATO E PERNAS PRETAS, APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL, COM UM ORIFÍCIO NA PARTE FRONTAL SUPERIOR E UMA FENDA EM CADA EXTREMIDADE PARA O ENCAIXE NO ARCO.
Quantidade: 95 **Valor Unit.:** 3,50 **Valor Total:** 332,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E | 019 | 05.108.702/0001-07 | 5,50 | 3,50 | | Sim |
| 2 MILLENIO LICITAÇÕES LTDA | 145 | 41.467.016/0001-96 | 10,00 | 3,58 | 2,29 | Sim |
| 3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 126 | 39.905.061/0001-33 | 5,00 | 3,99 | 11,45 | Sim |
| 4 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 092 | 41.830.614/0001-88 | 5,69 | 4,00 | 0,25 | Sim |
| 5 UNICA SANEANTES LTDA | 056 | 43.392.983/0001-61 | 5,69 | 4,93 | 23,25 | Sim |
| 6 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 038 | 14.805.107/0001-11 | 5,69 | 5,69 | 15,42 | Sim |
| 7 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 116 | 32.385.077/0001-13 | 5,69 | 5,69 | 0,00 | Sim |
| 8 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 117 | 19.867.301/0001-45 | 5,69 | 5,69 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 025 | 24.708.262/0001-73 | 12,00 | 12,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:27
TELA DE PROTEÇÃO**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: PLASTCOR | Modelo: TELA |
| Descrição: TELA DE PROTEÇÃO - TAPUME, EXTRUSADA, NA COR LARANJA, ROLO MEDINDO 1,20CMX50M. | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 90,00 | Valor Total: 3.150,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E | 098 | 05.108.702/0001-07 | 95,00 | 90,00 | | Sim |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 057 | 41.830.614/0001-88 | 95,49 | 90,01 | 0,01 | Sim |
| 3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 009 | 19.867.301/0001-45 | 95,49 | 95,49 | 6,09 | Sim |
| 4 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 135 | 32.385.077/0001-13 | 95,49 | 95,49 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MILLENIU LICITAÇÕES LTDA | 128 | 41.467.016/0001-96 | 100,00 | 100,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:27
MÁSCARA DESCARTÁVEL.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|---------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KOCH | Modelo: MASCARA |
| Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL - DO TIPO PFF2, SEM VÁLVULA. | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 1,20 | Valor Total: 54,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E | 092 | 05.108.702/0001-07 | 4,40 | 1,20 | | Sim |
| 2 UNICA SANEANTES LTDA | 110 | 43.392.983/0001-61 | 4,45 | 1,50 | 25,00 | Sim |
| 3 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 093 | 41.830.614/0001-88 | 4,45 | 1,51 | 0,67 | Sim |
| 4 MILLENIU LICITAÇÕES LTDA | 089 | 41.467.016/0001-96 | 10,00 | 2,19 | 45,03 | Sim |
| 5 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 019 | 32.385.077/0001-13 | 4,45 | 4,45 | 103,20 | Sim |
| 6 M TESTA CONFECÇÃO ME | 135 | 23.829.339/0001-09 | 4,45 | 4,45 | 0,00 | Sim |
| 7 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 130 | 19.867.301/0001-45 | 4,45 | 4,45 | 0,00 | Sim |
| 8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI | 027 | 07.045.994/0001-01 | 4,45 | 4,45 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:27
PROTETOR AURICULAR.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|----------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: DYSTRAY | Modelo: DYSTRAY |
| Descrição: PROTETOR AURICULAR - TIPO PLUGUE, MATERIAL: SILICONE. | | | |
| Quantidade: 121 | Valor Unit.: 1,80 | Valor Total: 217,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 096 | 41.830.614/0001-88 | 2,05 | 1,80 | | Sim |
| 2 UNICA SANEANTES LTDA | 055 | 43.392.983/0001-61 | 2,05 | 1,96 | 8,89 | Sim |
| 3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 149 | 19.867.301/0001-45 | 2,05 | 2,05 | 4,59 | Sim |
| 4 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 089 | 14.805.107/0001-11 | 2,05 | 2,05 | 0,00 | Sim |
| 5 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 042 | 32.385.077/0001-13 | 2,05 | 2,05 | 0,00 | Sim |
| 6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA | 021 | 41.467.016/0001-96 | 5,00 | 2,27 | 10,73 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 131 | 24.708.262/0001-73 | 10,00 | 10,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:27
CINTA ERGONOMICA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KOCH | Modelo: CINTO |
| Descrição: CINTA ERGONOMICA - DO TIPO ABDOMINAL COM SUSPENSÓRIO E DORSAL LOMBAR. ELÁSTICO REFORÇADO COM HASTE DUPLA NA REGIÃO LOMBAR. FLANGES MALEÁVEIS DE NO MÍNIMO 22 CM DE COMPRIMENTO, EM NYLÓN DE ALTA RESISTÊNCIA; VELCRO DE ALTA ADERÊNCIA. TAMANHOS M E G. | | | |
| Quantidade: 31 | Valor Unit.: 45,00 | Valor Total: 1.395,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E | 125 | 05.108.702/0001-07 | 56,00 | 45,00 | | Sim |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 083 | 41.830.614/0001-88 | 56,16 | 45,01 | 0,02 | Sim |
| 3 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 020 | 14.805.107/0001-11 | 56,16 | 49,00 | 8,86 | Sim |
| 4 UNICA SANEANTES LTDA | 005 | 43.392.983/0001-61 | 56,16 | 56,16 | 14,61 | Sim |
| 5 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 037 | 32.385.077/0001-13 | 56,16 | 56,16 | 0,00 | Sim |
| 6 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 071 | 19.867.301/0001-45 | 56,16 | 56,16 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA | 120 | 41.467.016/0001-96 | 100,00 | 82,90 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:28
CAPA DE CHUVA EM PVC.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: "BRASCAMP CA 28449 STANDARD" | Modelo: "BRASCAMP CA 28449 STANDARD" |
| Descrição: CAPA DE CHUVA EM PVC - COM CAPUZ, COM MANGAS LONGAS, FECHAMENTO FRONTAL, NA COR AMARELA. | | | |
| Quantidade: 112 | Valor Unit.: 17,50 | Valor Total: 1.960,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 110 | 09.721.729/0001-21 | 25,86 | 17,50 | | Sim |

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

| | | | | | | |
|----------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 2 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 075 | 14.805.107/0001-11 | 25,86 | 18,80 | 7,43 | Sim |
| 3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 120 | 39.905.061/0001-33 | 25,00 | 18,90 | 0,53 | Sim |
| 4 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 077 | 41.830.614/0001-88 | 25,86 | 18,91 | 0,05 | Sim |
| 5 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 084 | 32.385.077/0001-13 | 25,86 | 19,00 | 0,48 | Sim |
| 6 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE | 026 | 18.274.923/0001-05 | 25,86 | 24,40 | 28,42 | Sim |
| 7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA | 130 | 41.467.016/0001-96 | 50,00 | 24,45 | 0,20 | Sim |
| 8 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 019 | 19.867.301/0001-45 | 25,86 | 25,86 | 5,77 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 112 | 24.708.262/0001-73 | 55,00 | 55,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:28
MACACÃO MASCULINO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|----------------------------------|-----------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: "BRASCAMP CA 28440 KP500" | Modelo: "BRASCAMP CA 28440 KP500" |
| Descrição: MACACÃO MASCULINO - TIPO JARDINEIRA, CONFECCIONADO EM PVC, IMPERMEÁVEL, CONTA COM BOTAS ACOPLADAS, BOLSO INTERNO, TIRAS E PASSANTES PARA REGULAGEM DE ALTURA. | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 200,00 | Valor Total: 3.400,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 086 | 09.721.729/0001-21 | 217,95 | 200,00 | | Sim |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 119 | 41.830.614/0001-88 | 217,95 | 210,00 | 5,00 | Sim |
| 3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 029 | 19.867.301/0001-45 | 217,95 | 217,95 | 3,79 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:28
PROTETOR SOLAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ALG | Modelo: ALG |
| Descrição: PROTETOR SOLAR - FPS 60, COM 1 LITRO, PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB, PRODUTO DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, LIVRE DE ÓLEO, GARANTINDO MAIOR CONFORTO DURANTE O USO. RESISTENTE À ÁGUA E SUOR, POSSUI VITAMINA A, HIPOALERGÊNICO, RÁPIDA ABSORÇÃO E AÇÃO HIDRATANTE. NÃO COMEDOGÊNICO. VALIDADE DE 2 ANOS APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO. | | | |
| Quantidade: 14 | Valor Unit.: 130,00 | Valor Total: 1.820,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 004 | 32.385.077/0001-13 | 139,07 | 130,00 | | Sim |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 056 | 41.830.614/0001-88 | 139,07 | 130,01 | 0,01 | Sim |
| 3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 147 | 19.867.301/0001-45 | 139,07 | 139,07 | 6,97 | Sim |
| 4 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 088 | 14.805.107/0001-11 | 139,07 | 139,07 | 0,00 | Sim |

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:28
REPELENTE DE INSETOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MOSKIT | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: REPELENTE DE INSETOS - SPRAY COM ALTA EFICÁCIA CONTRA MOSQUITOS TRANSMISSORES DE ZIKA, DENGUE, CHIKUNGUNYA, FEBRE AMARELA E OUTRAS. COM DURAÇÃO DE PROTEÇÃO DE NO MÍNIMO 6H, HIPOALERGÊNICO, FRASCO DE 100ML, CONTENDO DATA DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO. | | | |
| Quantidade: 71 | Valor Unit.: 13,31 | Valor Total: 945,01 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 UNICA SANEANTES LTDA | 097 | 43.392.983/0001-61 | 19,61 | 13,31 | | Sim |
| 2 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 086 | 09.721.729/0001-21 | 19,61 | 15,00 | 12,70 | Sim |
| 3 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 017 | 14.805.107/0001-11 | 19,61 | 15,20 | 1,33 | Sim |
| 4 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 020 | 41.830.614/0001-88 | 19,61 | 18,00 | 18,42 | Sim |
| 5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 002 | 19.867.301/0001-45 | 19,61 | 19,61 | 8,94 | Sim |
| 6 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 087 | 32.385.077/0001-13 | 19,61 | 19,61 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:28
KIT DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL COSTAL PADRÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PREMIER | Modelo: PREMIER |
| Descrição: KIT DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL COSTAL PADRÃO – CALÇA COM PERNEIRA EM PVC, CAMISA COM MANGAS COMPRIDAS, PROTEÇÃO DE CABEÇA (TIPO BURCA ÁRABE), VISEIRA COM ESPUMA, LUVAS EM LÁTEX NITRÍLICO E AVENTAL EM PVC, IMPERMEÁVEL. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 113,50 | Valor Total: 1.135,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 092 | 41.830.614/0001-88 | 114,09 | 113,50 | | Sim |
| 2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 007 | 19.867.301/0001-45 | 114,09 | 114,09 | 0,52 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:28
UNIFORME AUXILIAR DE LIMPEZA**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PRÓPRIA | Modelo: PRÓPRIA |
| Descrição: UNIFORME AUXILIAR DE LIMPEZA - CONJUNTO EM TWO WAY (POLIÉSTER COM ELASTANO) DE CALÇA COM BOLSOS TRAZEIROS E FRONTAIS E JALECO MANGA CURTA. CINTURA DA CALÇA COM CÓS DE ELÁSTICO, JALECO COM 3 BOLSOS E O FECHAMENTO COM BOTÕES, TAMANHOS: P, M, G, GG E XG. (COR A DEFINIR). | | | |
| Quantidade: 28 | Valor Unit.: 110,00 | Valor Total: 3.080,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 118 | 41.830.614/0001-88 | 112,15 | 110,00 | | Sim |
| 2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 135 | 19.867.301/0001-45 | 112,15 | 112,15 | 1,95 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:28
AVENTAL DE COURO PARA SOLDA EM GERAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KOCH | Modelo: AVENTAL |
| Descrição: AVENTAL DE COURO PARA SOLDA EM GERAL - AVENTAL DE SEGURANÇA, CONFECCIONADO EM RASPA DE COURO, COSTURADO COM FIO DE ALGODÃO. INDICADO PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES ABRASIVOS ESCORIANTES E TÉRMICOS, PROVENIENTES DE OPERAÇÃO DE SOLDAGEM E PROCESSOS SIMILARES. | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 29,00 | Valor Total: 261,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E | 093 | 05.108.702/0001-07 | 49,00 | 29,00 | | Sim |
| 2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 118 | 39.905.061/0001-33 | 49,00 | 32,90 | 13,45 | Sim |
| 3 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 135 | 41.830.614/0001-88 | 49,11 | 45,01 | 36,81 | Sim |
| 4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 032 | 19.867.301/0001-45 | 49,11 | 49,11 | 9,11 | Sim |
| 5 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 119 | 14.805.107/0001-11 | 49,11 | 49,11 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MILLENUM LICITAÇÕES LTDA | 136 | 41.467.016/0001-96 | 100,00 | 66,30 | | Sim |
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 051 | 24.708.262/0001-73 | 100,00 | 100,00 | 50,8296 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:28
LUVAS ANTICORTE.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: PLASTCOR | Modelo: LUVAS |
| Descrição: LUVAS ANTICORTE, MATERIAL FURO DE VIDRO E POLIETILENO, DE ALTA RESISTÊNCIA E PROTEÇÃO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTES, CORTANTES E PERFURANTES. | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 22,00 | Valor Total: 352,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E | 148 | 05.108.702/0001-07 | 58,00 | 22,00 | | Sim |
| 2 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 038 | 32.385.077/0001-13 | 58,26 | 23,00 | 4,55 | Sim |
| 3 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 067 | 41.830.614/0001-88 | 58,26 | 32,00 | 39,13 | Sim |
| 4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 019 | 19.867.301/0001-45 | 58,26 | 58,26 | 82,06 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 119 | 24.708.262/0001-73 | 120,00 | 120,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:29
ÓCULOS DE SEGURANÇA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: POLIFERR | Modelo: CA 34082 |
| Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇA, ANTIEMBAÇANTE FUMÊ, COM AJUSTES, CARACTERÍSTICAS: LENTES EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTI-RISCO E PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA 60% E UVB 95%. | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 5,00 | Valor Total: 260,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 117 | 32.385.077/0001-13 | 10,11 | 5,00 | | Sim |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 074 | 41.830.614/0001-88 | 10,11 | 8,00 | 60,00 | Sim |
| 3 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 053 | 14.805.107/0001-11 | 10,11 | 10,00 | 25,00 | Sim |
| 4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 098 | 19.867.301/0001-45 | 10,11 | 10,11 | 1,10 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA | 003 | 41.467.016/0001-96 | 20,00 | 20,00 | | Sim |
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 107 | 24.708.262/0001-73 | 25,00 | 25,00 | 25,0000 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:29
PROTETOR FACIAL INCOLOR.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PLASTCOR | Modelo: CA 15019 |
| Descrição: PROTETOR FACIAL INCOLOR - PROTEÇÃO DOS OLHOS E FACE CONTRA IMPACTOS DE PARTÍCULAS VOLÁTEIS FRONTAIS, RESPINGOS LÍQUIDOS EM GERAL. | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 22,92 | Valor Total: 389,64 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 002 | 32.385.077/0001-13 | 22,92 | 22,92 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 106 | 19.867.301/0001-45 | 22,92 | 22,92 | | Sim |
| MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA | 139 | 41.467.016/0001-96 | 50,00 | 50,00 | 118,1501 | Sim |

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:29
MÁSCARA DE SOLDA ELETRÔNICA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: GALZER | Modelo: CA 46613 |
| Descrição: MÁSCARA DE SOLDA ELETRÔNICA - COM FILTRO DE ESCURECIMENTO AUTOMÁTICO, ÁREA DE VISÃO MÍNIMA DE 92X42 M, COM ESTÁGIO CLARO APROXIMADAMENTE DIN 4, E ESTÁGIO ESCURO ENTRE 10 A 15 DIN, PROTEÇÃO DO FILTRO NO MÍNIMO 16 DIN. | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 160,00 | Valor Total: 480,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 110 | 32.385.077/0001-13 | 169,39 | 160,00 | | Sim |
| 2 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 032 | 14.805.107/0001-11 | 169,39 | 169,39 | 5,87 | Sim |
| 3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 033 | 19.867.301/0001-45 | 169,39 | 169,39 | 0,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA | 017 | 41.467.016/0001-96 | 200,00 | 200,00 | | Sim |
| E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 115 | 24.708.262/0001-73 | 338,00 | 338,00 | 69,0000 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:29
MANGOTE DE COURO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: KOCH | Modelo: MANGOTE |
| Descrição: MANGOTE DE COURO - PROTEÇÃO DOS BRAÇOS CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTES. TIPO DE USO: SOLDAGENS E PROCESSOS SIMILARES. | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 23,00 | Valor Total: 391,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E | 143 | 05.108.702/0001-07 | 42,00 | 23,00 | | Sim |
| 2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 038 | 39.905.061/0001-33 | 40,00 | 23,90 | 3,91 | Sim |
| 3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 016 | 19.867.301/0001-45 | 42,86 | 42,86 | 79,33 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA | 018 | 41.467.016/0001-96 | 50,00 | 50,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:29
PERNEIRA DE COURO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Udiseg CA 39625 Modelo: Udiseg CA 39625
 Descrição: PERNEIRA DE COURO - PERNEIRA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM COURO, COM VELCRO E FIVELAS, TALAS DE PVC NA PARTE FRONTAL, PROTEÇÃO CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTES.
 Quantidade: 17 **Valor Unit.:** 36,90 **Valor Total:** 627,30

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 067 | 39.905.061/0001-33 | 50,00 | 36,90 | | Sim |
| 2 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E | 127 | 05.108.702/0001-07 | 54,00 | 37,00 | 0,27 | Sim |
| 3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 113 | 19.867.301/0001-45 | 54,07 | 48,89 | 32,14 | Sim |
| 4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA | 116 | 41.467.016/0001-96 | 100,00 | 100,00 | 104,54 | Sim |
| 5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE | 049 | 24.708.262/0001-73 | 108,00 | 108,00 | 8,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:29
CINTO DE SEGURANÇA COMPLETO COM 02 TALABARTES.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: STEELFLEX Modelo: STEELFLEX
 Descrição: CINTO DE SEGURANÇA COMPLETO COM 02 TALABARTES - CINTURÃO DE SEGURANÇA DO TIPO PARAQUEDISTA COM 2 PONTOS DE CONEXÃO, COM ABDOMINAL INTEGRADO E FIVELAS DUPLAS DE AÇO PARA AJUSTES NAS PERNAS, SUSPENSÓRIOS E CINTURA.
 Quantidade: 9 **Valor Unit.:** 280,00 **Valor Total:** 2.520,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 138 | 14.805.107/0001-11 | 300,47 | 280,00 | | Sim |
| 2 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E | 021 | 05.108.702/0001-07 | 300,00 | 285,00 | 1,79 | Sim |
| 3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 143 | 19.867.301/0001-45 | 300,47 | 289,00 | 1,40 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA | 102 | 41.467.016/0001-96 | 350,00 | 350,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:29
COLETE COR LARANJA COM FITAS REFLETIVAS NA COR VERDE.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: STEELFLEX Modelo: STEELFLEX
 Descrição: COLETE COR LARANJA COM FITAS REFLETIVAS NA COR VERDE - COLETE DE ALTA VISIBILIDADE E SEGURANÇA, CONFECCIONADO EM TECIDO FLUORESCENTE COM FAIXAS RETRORREFLETIVAS, VESTIMENTO DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE.
 Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 21,50 **Valor Total:** 516,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 027 | 14.805.107/0001-11 | 25,55 | 21,50 | | Sim |

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

| | | | | | | |
|----------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|------|-----|
| 2 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 137 | 32.385.077/0001-13 | 25,55 | 22,00 | 2,33 | Sim |
| 3 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 101 | 41.830.614/0001-88 | 25,55 | 24,00 | 9,09 | Sim |
| 4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 044 | 19.867.301/0001-45 | 25,55 | 24,99 | 4,13 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MILLENUM LICITAÇÕES LTDA | 012 | 41.467.016/0001-96 | 50,00 | 50,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:29

MÁSCARA RESPIRATÓRIO FACIAL COM FILTRO PARA VAPORES ORGÂNICOS CARBOGRAFITES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|----------------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ALLTEC | Modelo: ALLTEC |
| Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIO FACIAL COM FILTRO PARA VAPORES ORGÂNICOS CARBOGRAFITES - RESPIRADOR 1 / 4, PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA NAS ATIVIDADES EM CONTATO COM MICROPARTÍCULAS OU POEIRA DE MATERIAIS COMO GESSO, MADEIRA, ETC. POSSUI FILTRO CONTRA VÍRUS E BACTÉRIAS. | | | |
| Quantidade: 21 | Valor Unit.: 28,50 | Valor Total: 598,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS | 060 | 14.805.107/0001-11 | 32,07 | 28,50 | | Sim |
| 2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 056 | 19.867.301/0001-45 | 32,07 | 31,29 | 9,79 | Sim |
| 3 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 127 | 41.830.614/0001-88 | 32,07 | 32,07 | 2,49 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| DESTRA BRASIL LTDA EPP | 028 | 10.900.700/0001-96 | 32,07 | 27,00 | | Sim |
| MILLENUM LICITAÇÕES LTDA | 136 | 41.467.016/0001-96 | 50,00 | 50,00 | 85,1852 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:29

FILTRO PARA PROTETOR FACIAL RC 202.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: CARBOGRAFITE | Modelo: CARBOGRAFITE |
| Descrição: FILTRO PARA PROTETOR FACIAL RC 202 - PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS CONTRA A INALAÇÃO DE VAPORES ORGÂNICOS E GASES ÁCIDOS. | | | |
| Quantidade: 259 | Valor Unit.: 14,00 | Valor Total: 3.626,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 028 | 41.830.614/0001-88 | 18,90 | 14,00 | | Sim |
| 2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 132 | 19.867.301/0001-45 | 18,90 | 18,79 | 34,21 | Sim |
| 3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 078 | 39.905.061/0001-33 | 18,90 | 18,90 | 0,59 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| DESTRA BRASIL LTDA EPP | 130 | 10.900.700/0001-96 | 18,90 | 13,90 | | Sim |
| MILLENUM LICITAÇÕES LTDA | 004 | 41.467.016/0001-96 | 50,00 | 50,00 | 259,7122 | Sim |

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:30
FILTRO PARA PROTETOR FACIAL RC 203.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: CARBOGRAFITE | Modelo: CARBOGRAFITE |
| Descrição: FILTRO PARA PROTETOR FACIAL RC 203 - PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS CONTRA A INALAÇÃO DE VAPORES ORGÂNICOS E GASES ÁCIDOS. | | | |
| Quantidade: 259 | Valor Unit.: 14,90 | Valor Total: 3.859,10 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 041 | 41.830.614/0001-88 | 22,32 | 14,90 | | Sim |
| 2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 048 | 19.867.301/0001-45 | 22,32 | 21,89 | 46,91 | Sim |
| 3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 140 | 39.905.061/0001-33 | 22,00 | 22,00 | 0,50 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| DESTRA BRASIL LTDA EPP | 029 | 10.900.700/0001-96 | 22,32 | 14,80 | | Sim |
| MILLENUM LICITAÇÕES LTDA | 078 | 41.467.016/0001-96 | 50,00 | 50,00 | 237,8378 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 26/07/2023 08:41:30
FILTRO PARA PROTETOR FACIAL RC 206.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: CARBOGRAFITE | Modelo: CARBOGRAFITE |
| Descrição: FILTRO PARA PROTETOR FACIAL RC 206 - PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS CONTRA A INALAÇÃO DE VAPORES ORGÂNICOS E GASES ÁCIDOS. | | | |
| Quantidade: 259 | Valor Unit.: 24,00 | Valor Total: 6.216,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 061 | 41.830.614/0001-88 | 26,53 | 24,00 | | Sim |
| 2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 031 | 19.867.301/0001-45 | 26,53 | 25,89 | 7,88 | Sim |
| 3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE | 017 | 39.905.061/0001-33 | 26,00 | 26,00 | 0,42 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| DESTRA BRASIL LTDA EPP | 079 | 10.900.700/0001-96 | 26,53 | 23,90 | | Sim |
| MILLENUM LICITAÇÕES LTDA | 121 | 41.467.016/0001-96 | 50,00 | 50,00 | 109,2050 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

AUTORIDADE: GILLIARD CUSTÓDIO NEVES